Pl

10

11

12

13

SGS Jahresabschluss Bewerb 2017

Teilnehmer 2017 Abschlussbewerb.xlsx / Gesamt Kegel

Schiitzen Gilde Schwechat

Kegelschiessen (2x5 Pins - 10 Meter) - GESAMTWERTUNG

09.Dezember 2017

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name Verein
WINKLER Martin SGS
HINTERBERGER Thomas SGS
ZINNER Michael SGS
PILLITSCH Manuel SSVB
PESTL Rene SGS
LAY Andreas SGS
RUTZENHOLZER Johann j. SGS
FURST Winfried ONB SV
TAIMLER Philipp SGS
WIMMER Hans ETSSC

KORNBERGER lJiirgen SGS
HINTERBERGER Hannes SGS
HINGEL Otto SGS

7,87 (P)
8,24 (P)
10,51 (P)
12,18 (P)
12,81 (P)
12,86 (R)
12,90 (p)
13,15 (P)
13,53 (P)
13,55 (P)
13,56 (P)
13,83 (P)

14,10 (P)

13,75
11,93
11,27
15,00
18,33
13,70
19,67
17,68
16,77
15,11
18,16
14,51

15,32

(P)
(P)
(P)
(R)
(P)
(R)
(P)
(P)
(P)
(P)
(P)
(P)
(P)

15,37

13,71

15,33

14,76
27,44

21,54

16,15
24,35
17,35

39,26

gewertete Zeiten - Kegelschiessen - GESAMT

(P)
(P)

(P)

(P)
(P)
(P)

(P)
(P)
(P)
(R)

16,08

19,13

18,11

16,15

30,97

62,70

(P)

(P)

(R)

(P)

(P)
(R)

16,82 (p) 19,66 (R) 25,81 (R)

19,40 (p) 20,41 (R) 20,55 (P) 29,73 (P)

20,26 (P)

500,00 ()
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ELIAS Roland
SIMETH Johann
DOLLINGER Friedrich
RINGHOFER Harald
PFEIFFER Christian
PUSER Hubert
PAVLIK Yvonne
LACHKOVICS Thomas
PANNAGEL Hannes
ARTNER Reinhard
FEYERTAG Werner
DUCK Paul Ing.
HANUSCH Gigi
ROSSEL Roman
WOLF Gerhard
TROGER Daniel
HAID Benjamin
PILLITSCH Alexander
TAIMLER Andreas

SGS

SGS
Himberg
o.V.

SGS
SsvB
SGS

SGS

Jklub Sim.
o.V.

Schiitzen Gilde Schwechat

14,31 (P)
14,94 (p)
15,60 (P)
15,95 (p)
16,13 (P)
17,74 (P)
17,74 (P)
17,79 (P)
17,91 (P)

18,13 (P)

PSV St.Pélten 18,56 (R)

ASL
SGS
SGS
SSVF
o.V.
SGS
SSvB
SGS

18,77 (P)
19,05 (p)
19,33 (P)
19,83 (P)
20,39 (P)
20,62 (P)
20,83 (P)

21,64 (P)

14,55
17,02
19,39
18,12
18,69
30,21
19,88
23,00
59,81
20,00
26,44
27,54
40,43

19,91

29,15

23,49

23,57

(P)
(P)
(P)
(P)
(P)
(P)
(P)
(R)
(P)
(P)
(R)
(P)
(P)
(P)

(P)

(P)
(P)

17,57
20,56
22,15
19,48
22,05
39,76
21,93

23,50

35,74

30,33

29,91

48,31

23,89

31,23

(P)
(P)
(P)
(P)
(P)
(R)
(P)
(P)

(P)

(R)

(P)

(R)

(P)
(P)

22,32
43,28
23,19
21,41
24,52
44,52
33,98

30,64

49,74

33,04

31,49

48,60

(R)
(P)
(P)
(P)
(P)
(R)
(R)
(R)

(P)

(R)

(P)

(R)

77,03

24,15

28,53

64,09

33,38

(R)

(P)
(P)

(R)

(P)
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35 SCHNEEWEISS Christian
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KONLECHNER Andreas
KNOLL Rene

WIESER Anton
SCHEIBENREIF Harald
HEISS Wolfgang
HANUSCH Sascha
PISECKER Johannes
HARTUNG Oliver
KRATKY Georg
WINKLER Bernd
BERTOLIS Christo
PUSER Sandra
MIKULA-BODE Roman
FUCIK Elisabeth
ZETTHOFER Walter
PICHLER Gerhard
NIRSCHI Daniela

ETSSC
PSV Wien
SGS

SGS

SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SSVF
ASL
SSVF
SSV BRB
SGS
SGS
PSV
SGS
SGS

Schiitzen Gilde Schwechat

22,12 (P)
24,28 (P)
27,29 (P)
29,70 (P)
30,63 (P)
30,79 (P)
34,39 (p)
36,89 ()
37,00 (P)
38,72 (R)
42,85 ()
42,94 (R)
44,31 (R)
48,04 (p)
51,16 ()
57,69 (P)
59,13 (P)

68,10 (P)

28,77
25,47
34,06

48,12

45,38

56,01

66,27

64,30

77,71

51,69

90,16

(P)
(R)
(P)
(P)

(P)

(P)

(R)

(R)

(P)

(R)

(P)

30,91 (P) 37,05 (P)

35,35 (P) 39,70 (R)

45,72 (p) 53,82 (P)

79,86 (P) 88,12 (P)

69,12 (R)

45,28 (P)
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51 HAID Christian SGS 70,40 (P)
52 HINGEL Peter SGS 126,57 (P)
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